请仔细阅读本报告末页声明
证券研究报告 | 首次覆盖报告
2019 年 12 月 02 日
麦捷科技（300319.SZ）
5G 时代下，滤波器、电感尽享国产替代红利
受益 5G，滤波器市场持续扩张，国产替代化任重而道远。根据 Yole
Development 对全球滤波器市场的预测，在 2017 年滤波器的市场规模已
经达到了 80 亿美元，而至 2023 年全球滤波器的市场规模将会达到 225

 2019 年 12 月 02 日
P.9                                   请仔细阅读本报告末页声明
图表 17：公司历年研发费用情况
资料来源：公司公告，国盛证券研究所
随着电感和滤波器在 2018 年的同时盈利，对公司产生正面业绩贡献后，目前公司滤波
器产能已经达到了 5000 万只/月，公司也在积极筹备扩产事宜，预计将会在 2020 年
将滤波器总产能提高至 1 亿只/月；对于公司在 2016 年所投入的电感，目前公司具备
产能约为 1 亿只/月，我们预期随着募投项目进展逐步推荐，后期公司电感产能也将大
幅提高。
除了前期公司的募投项目，在目前 5G 基站建设如火如荼的夹断，公司也积极的导入 LTCC
介质滤波器和功率电感等产品至 5G 基站应用领域。另外在物联网通信终端，公司一直
在积极拓展日海智能、龙尚、移远、美格智能、广和通等物联网通信数据模块客户，将
公司的电感和滤波器产品切入物联网通信终端应用领域。
图表 18：部分麦捷科技 SAW 滤波器产品清单及其详情
序列 型号 分类 尺寸（mm） 频率 用途 频段
1 MS15U1G90-DI3941 SAW 滤波 1.5*1.1*0.6 2.6GHZ Diplexer Band39，Band41
2 MS14U1G57-W1 SAW 滤波 1.4*1.1*0.6 2.45GHZ WLAN 1 ISM 2.4GHZ
3 MS14U1G57-G35 SAW 滤波 1.4*1.1*0.6 1.57GHZ GPS GPS 频段
4 MS11U1G57-G3 SAW 滤波 1.1*0.9*0.6 1.57GHZ GPS GPS+GLONASS+北斗 2 频段
5 MS11U1G57-G1 SAW 滤波 1.4*1.1*0.6 1.57GHZ GPS GPS 频段
6 MS11U942M-RX08S SAW 滤波 1.1*0.9*0.6 942MHZ RX 接收 Band8
7 MS11U2G65-RX07S SAW 滤波 1.1*0.9*0.6 2.65GHZ RX 接收 Band7
8 MS11U881M-RX05S SAW 滤波 1.1*0.9*0.6 881MHZ RX 接收 Band5
……
资料来源：公司官网，国盛证券研究所
电感和滤波器（SAW、LTCC）的产能提高、客户的拓展，我们认为在后期 5G 大时代
环境下，我们认为公司将会提前卡位消费电子、和 5G 基站，实现未来增长的新动力！